

Iloa Herrassa! (Jes.12:3)

"Te saatte ilolla ammentaa vettä pelastuksen lähteistä." Jes.12:3

Tänään on aika iloita ja riemuita, sillä Herra osoittaa väkyytensä voimaa meissä heikoissa ihmisissä! Haluan oppia elämään todeksi kehotuksen, joka toistuu useaan otteeseen Raamatun lehdillä; *"Ilo Herrassa on voimanne ja väkyytenne!"*

"Älkää olko murheellisia, sillä ilo Herrassa on teidän voimanne." Neh.8:10

- Kunpa muistaisin useammin iloita ja vieläpä jakaa iloa ympärilleni kanssamatkajilleni. Miksi olisin surusta synkkänä? - Maallisten murheidenko tähden? Siksi, että kuolema kolkuttaa ovelta? Päättyhän tämä maallinen taipaleeni todennäköisesti seuraavan sadan vuoden sisällä - tavalla tai toisella, ennemmin tai myöhemmin. Miten voisin iloita täällä kuoleman ja surun maassa? Ei kuolema ole iloni aihe, - ei, vaan kuten luimme sanasta; *"iloitkaa Herrassa." (Fil.3:1)* - Juuri siinä on suuri ilo, että kuolemakin on suuri voitto Herrassa! ([Fil.1:21](#))

Niin myös monet ajalliset ahdistukset ja koettelemukset löytävät merkityksen ja tarkoituksellisuuden Jumalan tahdossa ja suunnitelmissa. Tiedän sen olevan parasta elämälleni ja ympäristölleni, että Herra Jeesus saa toteuttaa tahtoansa minussa - vaikkakin toisinaan sairauden, köyhyyden tai jonkin inhimillisen taistelun tuloksena. Voin siis kaikessa, mitä teen ja olen, iloita Herrassa, - olenhan antanut elämäni Hänelle, siis koko kaikkeuden luojalle, - olen Hänen luomistyönsä tulos ja Hän kyllä pystyy pitämään huolta minusta!

Luemme siis sanan kehotuksen: *"Olkaa aina iloiset." (1.Tess.5:16)* - Tässä iloittamisessa on Jumalan voimaa meissä. Se liittyy sanan *"ilo"* luonteen piirteeseen, eli vapauteen. Ja taasen sana vakuuttaa; *"missä on vapaus, siellä on Herran Henki." (2.Kor.3:17)* Ja juuri tämä Jumalan Hengen läsnäolo on Jumalan ihmeellinen voima meissä - *"Sillä ei Jumalan valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä!" (Room.14:17)* - Siis Jumalan valtakunnassa, joka on *sisällisesti meissä. (Luuk.17:21)* saamme nähdä ja kokea Jumalan voimaa vapaudessa ja ilossa! - Huomaamme, kuinka uskovan tie ei olekaan synkistelyä ja harhailua ilman päämäärää, vaan nämä eri osat nivoutuvat toisiinsa ja muodostavat eheän ja toimivan kokonaisuuden.

Pyydän; harkitse vakavasti iloa Herrassa. Sinulla on siihen täysi etuoikeus ja vieläpä pääsy, - eihän siihen muutoin sanassa kehoitettaisi?!

Raamattu sisältää paljon iloisia ajatuksia! Se ei ole läheskään niin synkkä kirja, kuin monet luulevat. Itse asiassa evankeliumi itsessäänkin on ilosanoma. Se on kertomus tiestä pelastukseen ja iankaikkiseen elämään. Ihminen tuntee tavattoman suurta onnen tunnetta saadessaan syntinsä anteeksi ja kerrotaanpa sanassa taivaassa olevan suuri ilo ja riemu silloin, kun yksi syntinen tekee parannuksen! - Ajattele, että sinunkin elämäsi valintaan koko taivas reagoi!

LUEMME PSALMISTA LUVUT 1-2

Autuas se mies, joka ei vaella jumalattomien tavoin, ei seiso syntisten tiellä eikä istu, missä pilkkaajat istuvat, vaan Herran sanan opetus on hänen ihastuksensa, ja hän tutkistelee sitä päivät ja yöt! Hän on kuin veden ääreen istutettu puu, joka antaa hedelmänsä ajallaan ja jonka lehti ei lakastu. Kaikki, mitä hän tekee, menestyy. Niin eivät jumalattomat! He ovat kuin akanat, joita tuuli ajaa. Siksi jumalattomat eivät kestä tuomiolla eivätkä syntiset vanhurskaiden seurassa. Herra tuntee vanhurskaiden tien, mutta jumalattomien tie vie kadotukseen.

Miksi kansakunnat raivoavat ja kansat punovat turhia juonia? Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen Kristustaan vastaan. "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämmme heidän köytensä." Hän, joka istuu taivaassa, nauraa. Herra pilkkaa heitä. Hän puhuu heille vihassa ja kiivaudessaan pelättää heitä: "Minä olen voidellut Kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni." Minä ilmoitan, mitä Herra on säätänyt. Hän sanoi minulle: "Sinä olet minun Poikani, tänä päivänä Minä sinut synnytin. Ano Minulta, niin Minä annan kansat perinnöksesi ja maan ääret omiksesi. Sinä kaitset niitä rautaisella sauvalla, lyöt pirstaleiksi kuin saviastiat. Tulkaa siis järkiinne, kuninkaat. Maan tuomarit, ottakaa huuhde huomioon. Palvelkaa Herraa pelolla ja iloitkaa vavistuksella. Antakaa suuta Pojalle, ettei Hän vihastuisi. Hänen vihansa syttyy hetkessä. Autuas on jokainen, joka turvaa Häneen.

Poimin lukemastamme tekstistä "onnellisen ihmisen" ajatuksen: *"Herran sanan opetus on hänen ihastuksensa."* Lukiessani sanaa kerta toisensa jälkeen henkeni iloittaa ja riemuitsee totuudesta ja Jumalan ilmoituksista! *"ne ovat vakaat ja todet!"* Mitä enemmän luen ja tutkin, sitä mielenkiintoisemmaksi sanan opetus käy. Se johtuu siitä, että Pyhä Henki laskeutuu Jumalan sanan myötä ihmisen sisimpään ja innoittaa jatkamaan, kuten luimme *"tutkistelemaan sanaa päivät ja yöt."* Tästä Jumalan sanan todeksi elämisestä Psalmin kirjoittaja kirjoittaa totuuden Pyhässä Hengessä; *"kaikki, mitä hän tekee, menestyy."* - Siis iäti kestävä sanan äärellä ja sen mukaan elämisessä saa tuntea Jumalan siunauksen. Se on suuri lupaus niille, jotka uskovat Jeesukseen - se on suuri ilon aihe!

Voimme kysyä, onko Jumala iloinen? Uskon Jumalan iloittavan ja ihastelevan ihmislasten elämää, mutta lukemassamme tekstissä Jumala nauroi naurua, joka ei sisällä hitustakaan iloa. Se on nauru, joka syntyy "pikkulapsen uhittelusta aikuiselle." Luimme; *"Hän, joka istuu taivaassa, nauraa. Herra pilkkaa heitä."* Siis Jumala nauraa raivoavalle turhien juonien punojien joukolle! Näemmehän, kuinka kansakunnat sotivat Jeesusta vastaan - ovat aina niin tehneet ja tekevät vastakin - *"neuvottelevat Herraa ja hänen Kristustaan vastaan."*

Psalmi kehottaa edelleen *"Palvelemaan Herraa pelolla ja iloittamaan vavistuksella."* Siis aito ja oikea ilo syntyy Herran pelon alla. Alistuessamme Jumalan käden hallintavallan alle, saamme tuntea turvallisuutta ja iloa. Hän, siis [Jumala tietää kyllä, mitä tarvitsemme](#) ja onhan [Hänellä hyvät ajatukset](#) ihmislapsista! - On

siis turvallista jättäytyä Jumalan varaan ja elää elämäänsä Hänen tahtonsa mukaisesti. Jumalan pelkohan on sitä, että vaeltaa sen mukaan, mitä Jumala vaatii, - ja sitä, että muistaa oman asemansa suuren Jumalan edessä. Jumalaa pelkäävä ihminen ei uhittle ja kapinoi Jumalaa vastaan vaan, kuten lukemamme psalmi päättyi, jokainen *ihminen on autuas, joka turvaa Häneen*. Autuas sanana tarkoittaa iloa - ja etsiessämme tietä onneen vieläpä sanan kehotusta - *olkaa aina iloiset* - noudattaen, näemme, että Herraan turvautuminen ja Hänen sanansa tuottavat iloa!

Raamattu puhuu siis paljon iloitsemisesta ja riemuitsemisesta ja siksi saamme heittää uskonnollisuuden mustan kaavun pois yltämme. - Eihän Jumala luonut ihmistä tänne elämään surussa ja murheessa. - Päinvastoin, iloitkaamme ja riemuitkaamme siitä kaikesta, mitä Jumala on meille armoissaan antanut.

- Tässä vielä muutama Raamatunjae ilosta:

Ps.9:2-3 Minä ylistän Herraa kaikesta sydämeistäni, julistan kaikkia Sinun ihmetöitäsi. Sinussa minä iloitsen ja riemuitsen, veisaan nimesi kiitosta, sinä Korkein.

Ps.13:6 Minä turvaan Sinun armoosi. Sydämeni on iloitseva sinun avustasi. Minä veisaan Herralle, sillä Hän on tehnyt minulle hyvin.

Ps.16:11 Sinä neuvot minulle elämän tien. Ylenmäärin on iloa Sinun kasvojesi edessä, ihanuutta oikeassa kädessäsi iäti.

Ps.19:8-9 Herran sanan opetus on täydellinen. Se virvoittaa sielun. Herran todistus on vahva, se tekee tyhmästä viisaan. Herran ohjeet ovat oikeat, ne ilahuttavat sydämen. Herran käskyt ovat selkeät, ne valaisevat silmät.

Ps.21:2-7 Herra, sinun voimastasi kuningas iloitsee. Kuinka suuresti hän riemuitseekaan sinun avustasi! Mitä hänen sydämensä kaipasi, sitä Sinä hänelle annoit, et kieltänyt, mitä hänen huulensa anoivat. Sela. Sinä suot hänelle onnen ja siunauksen, panet hänen päähänsä kultaisen kruunun. Hän anoi sinulta elämää, sen sinä hänelle annoit: pitkän iän, ainaisen, ikuisen.

Suuri on hänen kunniansa, kun Sinä häntä autoit. Sinä annat hänelle loiston ja kirkkauden. Sinä asetat hänet suureksi siunaukseksi nyt ja aina. Sinun kasvojesi edessä hänellä on ilo ja riemu.

Ps.30:6 Sillä silmänräpäyksen kestää hänen vihansa, eliniän Hänen armonsä. Illalla on itku vieraana, mutta aamulla ilo.

Ps.30:12-13 Sinä muutit murheeni ilokarkeloksi, riisuit yltäni surupukuni ja vyötit minut riemulla, että sieluni veisaisi Sinulle kiitosta eikä vaikenisi. Herra, minun Jumalani, Sinua minä ylistän ainiaan.

Ps.31:8 Minä iloitsen ja riemuitsen Sinun armostasi, kun katsoit kurjuuttani, tunsit sieluni ahdistukset.

Ps.32:11 Iloitkaa Herrassa ja riemuitkaa, te vanhurskaat, ja kohottakaa ilohuuto, kaikki te oikeamieliset.

Ps.33:21 Hänessä iloitsee sydämemme, me turvaamme Hänen pyhään nimeensä.

Ps.34:6 Ne, jotka katsovat Häneen, säteilevät iloa, heidän kasvonsa eivät häpeästä punastu.

Ps.40:17 Iloitkoot ja riemuitkoot Sinussa kaikki, jotka Sinua etsivät. Sinun pelastustasi rakastavat sanokoot aina: "Ylistetty olkoon Herra!"

Ps.64:11 Vanhurskas iloitsee Herrassa ja turvaa Häneen. Kaikki oikeamieliset olkoot rohkealla mielellä.

Ps.84:2-3 Kuinka ihanat ovat Sinun läsnäolosi sijat, Herra Sebaot! Minun sieluni ikävöi ja kaipaa Herran esijoihin. Sydämeni ja ruumiini pyrkii riemuiten elävää Jumalaa kohti.

(Olen kerännyt aiheesta "ilo" aineistoa internetin osoitteeseen: www.uri.fi/iloitse)